Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de tres-cents vint-
i-un mil set-cents vint-i-tres euros amb noranta-set cèntims (321.723,97 €). 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat seixanta-set mil cinc-
cents seixanta-dos euros amb tres cèntims (67.562,03€). 

Pressupost (IVA exclòs)  321.723,97 € 

IVA 67.562,03 € 

TOTAL 389.286,00 € 

En el preu es consideraran inclosos els tributs, les taxes, els cànons de qualsevol tipus 
que siguin d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin com a conseqüència de